
川福総発第５４号  

令和元年７月１０日  

 関係各位  

川口市福祉部長 藤波 康彰（公印省略） 

水害からの高齢者の避難行動の理解促進に向けた取組について（通知） 

 本市の社会福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 このことにつきまして、厚生労働省から別添のとおり周知依頼がありまし

たのでお知らせします。 

 貴職におかれましては、内容を御了知いただき、引き続き適切な対応をお

願いいたします。 

□担当課□ 

川口市社会福祉協議会   福祉総務課  TEL： 048-259-7929 

社会福祉法人(高齢者福祉施設) 長寿支援課  TEL： 048-259-7651 

介護保険施設等    介護保険課   TEL： 048-259-7293 


